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10.27.
09:15-09:45
09:15-09:45
09:00-11:00

10:00
10:30
10:30

12:30-13:30
13:30

10.28.
9:00-12:00
10:00
10:30
13:30
13:30
13:30
14:30

44. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2025. oktober 27. — oktober 31.

HETFO
Ulétorna — Gyogytornasz
Ulétorna - Gyogytornasz
APROCIKK VASAR
Relaxaljunk kozosen! - Erzsike
Jaték a betiikkel - Ajcsi

Kérdezz -Felelek - Enci, Nond

KORUSPROBA - Ors;i
Kivansagmiisor - Judit

KEDD

APROCIKK VASAR

Legyen On is milliomos! - Erika
Mandragéra klubfoglalkozas — Enci, Nono
Kérusproba - Nono, Enci

Holdvilag Klubfoglalkozas - Orsi
Onismereti tarsasjaték — Erzsike
Tarsasjaték - Ajcsi

»A” épllet foglalkoztaté
»,C” éplilet tornaterem
»,C” épllet aula

»A” épllet foglalkoztato
»A” épulet foglalkoztaté

»B” épllet 1. em. ebédld

»A” épulet foglalkoztaté
»A” épllet foglalkoztaté

»A” épllet foglalkoztatd
»,C” épllet konyvtar

»,B” épllet 2.em. ebédI6
»,B” épllet 1. em.

~A” |. védett folyoso
»A” épilet foglalkoztatd
»A” IV. emelet étkez6
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10.29.

SZERDA

09:15-09:45 Ul6torna — Gyogytornasz

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00

10:30
12:30-13:30
13:30
13:30

10.30.
10:00
10:30
10:00
13:30
13:30
14:00
15:00

10.31.

Orion Klubfoglalkozas
Fénix Klubfoglalkozas

Kikelet Klubfoglalkozasa

Hattyu Klubfoglalkozas
Klubfoglalkozas a Felh6 csoportnak - Erika

Tarsasjaték - Enci, Non6
KORUSPROBA - Orsi
Boccia - Bence
Orszag-Varos — Enci,Nono

CSUTORTOK

Relaxaljunk kozosen! - Erzsike

Kreativ — Gabi, Enci, Non6
Dekoracié-készités - Judit

Margaréta klubfoglalkozas - Enci, Nond
Holdvilag Klubfoglalkozas - Orsi
Csoportos kutyas terapia — Erzsike, Anna
Egyéni kutyas terapia — Erzsike, Anna

PENTEK

09:15-09:45 Ulétorna - Gyogytornasz
09:15-09:45 Ul6torna — Gyogytornasz

10:00

HALOTTAK NAPI MEGEMLEKZES

»C” épulet tornaterem
»A” éplilet |. emelet étkezd
»A” éplilet Il. emelet étkez6
»A” épiilet lll. emelet étkez6

»A” épllet IV. emelet étkez6
»C” épulet konyvtar

»B” épllet 1.em. ebédld
»A” éplilet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztatd

»B” épiilet 1.em. ebédld

»C” épllet konyvtar
1. em. ebédl6
»A” épllet foglalkoztatd

»,B” éplilet 2. em

~A” |. védett folyoso
»A” épulet foglalkoztaté
»A” épllet lakdinak

»A” épulet foglalkoztaté
»,C” épllet tornaterem

»D” épulet

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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